

LEHDISTÖTIEDOTE

Toukokuu 2021

Energiequelle GmbH on ottanut käyttöön aurinkovoimapuiston Saksassa

Schönfeldiin pystytettiin 8500 moduulia 3,5 hehtaarin kokoiselle alueelle

Kallinchen/Schönfeld, 26. toukokuuta 2021. Energiequelle GmbH on ottanut käyttöön 8500 moduulista koostuvan aurinkovoimapuiston Saksan Brandenburgin osavaltiossa sijaitsevassa Schönfeldissä (Prignitzin piirikunta). Hanke suunniteltiin kaupungin kehityssuunnitelman perusteella ja se rakennettiin entiselle kaatopaikalle. Alue on pinta-alaltaan 3,5 hehtaaria. Hankkeen rakennustyöt aloitettiin tammikuussa ja vajaan neljä kuukautta myöhemmin aurinkovoimapuisto liitettiin verkkoon.

Aurinkovoimapuiston teho on 2,75 megawattia ja sen odotetaan tuottavan sähköä vuosittain 2 700 000 kWh, joka vastaa noin 850 kotitalouden tarpeita.

Puiston rakentaminen toteutettiin yhteistyössä yksinomaan alueen yritysten kanssa. Voimaloiden rakenteet toimitettiin Berliinistä, asennustiimi tuli Rostockista ja korvaavien toimenpiteiden suunnittelu Prignitzistä.

Energiequellenn projektijohtaja Ole Martens iloitsee onnistuneesta yhteistyöstä Quitzowin maatalousosuuskunnan, Perlebergin kaupungin (Prignitzin piirikunnan pääkaupunki) ja alueen yritysten kanssa: ”On erittäin hienoa, että pystyimme ottamaan puiston käyttöön suunnitellusti koronapandemiasta huolimatta. Haluan kiittää kaikkia osallisia heidän merkittävästä panoksestaan.”

Energiequellella on tällä hetkellä rakenteilla yhteensä 15,5 megawatin edestä aurinkovoimahankkeita, muun muassa Ranskassa. Puistot on tarkoitus ottaa käyttöön tämän vuoden aikana.



Foto: Energiequelle GmbH

Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 300 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.